正温度系数热敏电阻器
Positive Temperature Coefficient Thermistor                      Page 页码：1 / 9
一、PART NUMBER CODE 零件号代码
CP 500 M 07 D U S 6 B B 10P G
Series
Name
系列
名称

(V)
holding
current
不动作
电流
(mA)
action
current
动作电
流(mA)
25℃
External dimensions
外形尺寸
Dmax Tmax d±0.05 F±1
 热敏电阻 CP700M07DAS6BB3P3G 70±25% 85±10 265 60℃/25 110 9.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP201-401X05EAS6BB3P5G 200-400 115±10 265 60℃/20 70 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP500M07DUS6BB10PG 50±20% 85±10 265 60 /℃ 30 150 9.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP390M08KAS6BB3P5G 39±20% 125±10 265 25 /100℃ 240 10.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP121V04PSS6BB10PG 120±25% 120±10 265 25 /35℃  90 5.5  5.0 0.6 5.0
 热敏电阻 CP350M07SAC6BB3P5G 35±20% 110±10 265 25 /70℃  230 8.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP150M13PUS6BB3P5G 15±25% 120±10 265 60 /130℃ 350 16.0  6.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP500M08BAP6BB3P5G 50±20% 85±10 265 60 /25℃  150 10.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP251M07DUS6BB3P5G 250±20% 120±10 265 60 /15℃  50 8.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP300-600X08DAS6BB3P2G 30-60 135±10 265 60 /25℃  150 10.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP220M04NUS6BB5P0G 22±20% 95±10 24 25 /75℃  160 5.5  5.0 0.6 5.0
 热敏电阻 CP700M05DUS6BB3P5G 70±20% 135±10 265 60 /25℃  120 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP152N04WUS6BB20NG 1500±30% 120±10 265 25 /12℃  32 5.5  5.0 0.6 5.0
 热敏电阻 CP300-600X05DAS6BB3P5G 30-60 85±10 265 60 /20℃  100 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP300-600X08DUS6BB3P5G 30-60 85±10 265 60 /25℃  150 10.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP350M07GAC6BB3P5G 35±20% 110±10 265 25 /70℃  230 8.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP200M05WUS6BB4P2G 20±20% 130±10 265 25 /120℃ 240 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP103M03BUS5BB3P5G 10000±20% 75±10 265 25℃/2 10 6.5 5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP102V05MUC6BA18PG 1000±25% 80±10 265 25 /6℃  25 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP201P07BUS6BB20NG 200±50% 85±10 265 25 /17℃  60 8.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP202N05MUC6BA18PG 2000±30% 80±10 265 50 /5℃  25 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP100V12PAS6CB5P0G 10±25% 120±10 265 25 /200℃ 500 14.5  5.5 0.6 7.5
 热敏电阻 CP300N10DVC6BA18PG 30±30% 85±10 265 25 /80℃  240 12.0  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP500M08DAC6BB3P5G 50±20% 85±10 265 60 /25℃  150 10.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP332N04PAC6BA18PG 3300±30% 120±10 265 25 /6℃  18 5.5  5.0 0.6 5.0
 热敏电阻 CP130M05BVC6BA16PG 13±20% 70±10 16 50 /50℃  200 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP250V07PAC6BA15PG 25±25% 120±10 265 60 /80℃  230 8.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP500M08DAC6BB3P0G 50±20% 85±10 265 60 /25℃  150 10.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP550V05SAC6BB20NG 55±25% 105±10 265 25 /70℃  180 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP350M07GAC6BB3P5G 35±20% 110±10 265 25 /70℃  230 8.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP700M05DUS6BB3P5G 70±20% 85±10 265 60 /25℃  120 6.5  5.5 0.6 5.0
 热敏电阻 CP150M13PUS6BB3P5G 15±20% 120±10 265 60 /130℃ 350 16.0  6.5 0.6 5.0